[6.] When men fasted it was not always after one and the same sort, but either by depriving themselves wholly of all

"veritatem de fonte magis quam de rivulis quærere: præsertim cum non prophetia aliqua de Christo, ubi tergiversari solent, et veritatem celare mendacio, sed historiæ ex præcedentibus et consequentibus ordo texatur. Jejunium quarti mensis, qui apud Latinos vocatur Julius, die septima et decima ejusdem mensis, illud arbitrantur, quando descendens Moyses de monte Sina tabulas legis abjecerit atque confregerit; et juxta Hieremiam muri primum rupti sunt civitatis. In quinto mense qui apud Latinos appellatur Augustus, cum propter exploratores terræ sanctæ seditio orta esset in populo, jussi sunt montem non ascendere, sed per quadraginta annos longis ad terram sanctam circuire dispendiis; ut exceptis duobus Chaleb et Josue, omnes in solitudine caderent. In hoc mense et a Nabucodonosor, et multa post sæcula a Tito et Vespasiano, templum Hierosolymis incensum est atque destructum: capta urbs Bethel (l. Bether) ad quam multa millia confugerant Judæorum; aratum templum in ignominiam gentis oppressæ a T. Anno (l. Turannio) Rufo. In sep-

"timo vero, qui apud nos appellatur October, sicut supra diximus, occisus est Godolias, et Judæa tribus ac Hierusalem reliquæ dissipatæ. Legamus Hieremiam. Mense decimo, qui apud nos Januarius dicitur, eo quod anni janua sit atque principium, Ezechiel in captivitate positus audivit, et cunctus populus captivorum, quinto mense templum esse subversum, quod planissime in eodem propheta cognoscimus." vi. 516.]

¹ [The Bodl. MS. and the first edition have "12" .. corrected "two," ed. 1616.] 1887.

² Exod. xxxii.

³ Numb. xiv.

⁴ [Ezek. xxiv. 1, 2.]

⁵ Vide Riber. lib. v. cap. 21. [De Templo, et de iis quæ ad Templum pertinent, p. 214. Salamanc. 1591.]

⁶ ["His diebus addiderunt magistri Judæorum singulis anni hebdomadis jejunium secundi et quinti diei, i. e. secundæ et quintæ feriæ, tribus de causis: propter excidium templi, propter combustam legem, et propter blasphemiam Rabsacæ." Rib. ubi supr. Comp. Maimonid. Taanith, § 1. ap. Lightf. ii. 463.]

food during the time that their fasts continued, or by abating both the quantity and kind of diet. We have of the one a plain example in the Ninevites' fasting¹, and as plain a precedent for the other in the Prophet Daniel², "I was," saith he, "in heaviness for three weeks of days; I ate no pleasant bread, neither tasted flesh nor wine." Their tables when they gave themselves to fasting had not that usual furniture of such dishes as do cherish blood with blood, but for food³ they had bread, for suppage salt, and for sauce herbs. Whereunto the Apostle may be thought to allude saying⁴, "One believeth he may eat all things, another "which is weak" (and maketh a conscience of keeping those customs which the Jews observe) "eateth herbs." This austere repast they took in the evening after abstinence the whole day. For to forfeit a noon's meal and then to recompense themselves at night was not their use. Nor did they ever accustom themselves on Sabbaths or festival days to fast⁵.